
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO/IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi 

di carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 

23/04/2010; 

VISTO il Progetto “Genealogie rivoluzionarie: discorsi storici, costruzione 

dell'esperienza e scelte politiche nelle rivoluzioni di età moderna”, Codice CUP 

G44I19003760001 (ove richiesto); 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo 

della Struttura e sul sito web d’Ateneo prot. n. 0026066/20 dell’01.10.2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è 

andato deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (prot. n. 0028347/20 del 19.10.2020) 

pubblicato all’albo della Struttura e sul sito web d’Ateneo per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione, della durata di mesi __1__ e per un compenso lordo di 

Euro 1.200,00 al collaboratore, avente ad oggetto lo svolgimento di attività: 

Ricerca, inventariazione e trascrizione nel fondo archivistico Fantoni depositato 

presso l’archivio di stato di Massa della corrispondenza di Giovanni Fantoni et al. 

compresa tra le date 1796-1801; 

VISTO il verbale di selezione prot. n. 0110500/20 del 10.11.2020 da cui risulta 

vincitrice la Dott.ssa Francesca Ghezzi; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività 

dedotta; 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto (acronimo e n. di creazione U-Gov) 

PRIN201720ADEFR_01 / 33744 del Dipartimento di Studi Storici; 

VISTO il verbale di selezione prot. n. 0110500/20 del 10.11.2020 da cui risulta 

attribuito alla candidata il seguente punteggio: 

COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA    PUNTI 

Ghezzi Francesca  Galatina (LE), 21/10/1981   85 

 

 

 

 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

DETERMINA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione alla Dott.ssa Francesca 

Ghezzi per lo svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del 

Progetto “Genealogie rivoluzionarie: discorsi storici, costruzione 

dell'esperienza e scelte politiche nelle rivoluzioni di età moderna”, Codice 

CUP G44I19003760001 (ove richiesto); 

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a Euro 

1.200,00, avrà la durata di mesi __1__ e sarà svolto a favore del Dipartimento 

di Studi Storici; 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof. Antonino De 

Francesco; 

4. Il costo di Euro 1.302,00 graverà sul progetto (acronimo e n. di creazione U-

Gov) PRIN201720ADEFR_01 / 33744 del Dipartimento di Studi Storici; 

 

Milano, 10 novembre 2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO/IL 

RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Prof. Antonino De Francesco 


		2020-11-10T09:25:49+0100
	De Francesco Antonino




